
Duomenų lapai

TextFlow 12

Įspėjamosios spalvos kelnės, geltonos / pilkos, Dydis DE: 28

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091650 28

GTIN 4062406377588

Produktų klasė 02W

Aprašymas

Modelis:
Apsauginės įspėjamosios spalvos kelnės iš mišraus audinio. Elastinė juosta juosmens šonuose,
kad būtų patogiau.
· CORDURA® sustiprinimai ties keliais.
· Klešnes galima prailginti.
· Tamsesnė medžiaga dirbant srityse, kuriose didesnis užterštumo pavojus.
· Dvi kišenės ant sėdmenų.
· Šoninės kišenės ant klešnių metrui arba rašymo priemonėms.
· Kišenė ant šlaunies su užtrauktuku.
· Diržo kilpos, viena iš jų su D žiedu.
· 75 mm pločio šviesą atspindinčios juostos aplink kojas.
Standartas:
Zertifiziert nach EN ISO 20471, Klasse 2.

Techninis aprašymas

Dydis DE 28

Lytis vyriška

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:12 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 20% medvilnė

Audinio sudėtis 3% spandeksas

Audinio sudėtis 77% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 245 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva geltonos / pilkos

Norma EN ISO 20471

Produkto rūšis Įspėjamosios spalvos kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:12 2/2


